Quattuor sunt signa dilectionis ad beatam
 maria magdalena. ser. xxxv. d
 Pathe secus est xpm tripliciter. f. xliij. a
 Vocatio beati matthei fuit mirabilis ex tri
 bus. ibidem.
 Dens hois est castellu xpi. f. xxxix. b
 Circa mentem humanam tria debent fieri.
 sermo. ibidem. c
 Merces multiplex sanctorum describitur.
 sermo. xl. c
 Nullus fecit ante xpm tot miracula sicut
 ipse. qd. pbat p tria. ser. xlv. b
 Misericordia est triplex. ser. xlvj. e
 Quid dat cuilibet misericordie. ibide
 Missionis apolorum ad predicandum dignitas
 et prerogativa ponit. ser. xxxiiij. a
 Pitis quis sit. ser. xlvj. d
 Pitis ser dantur. ibide
 Puidus capit multipliciter. f. xlv. in pn.
 Puidus odit scdus tripliciter. ibide. a
 Tria sunt incerta circa mortem. ser. iij. b
 Pulchritudo sex est naturalis fragilis. f. xxxv. a
 Puidatio triplex i lege veteri fuit. f. xlvj. f
 Portamur ad iudicia ex tribus. ibide
 Puidi corde tria bona consequunt. f. xlvj. f.
 Predicatio apostolorum valuit extra tria ma
 la mundi. ser. xxxiiij. c

Actiuitas est tri

plex. ser. x. in prin.
 Actiuitas grece est commendabi
 lis dupliciter. ibidem.
 Actiuitas humana habet multas condi
 tiones. ibidem.
 Actiuitas spualis est triplex. ibide
 Auis est triplex. ser. j. d
 Auis significat ecclesiam. ibide
 Regligentes arguunt ex uersione et obedi
 entia apolorum andree et petri. f. ij. d
 Regligentes sedent vel iacent non sequuntur
 iesum. ibidem
 Regociari circa quod debemus. ser. xix. a
 Nicolaus scdus comedat ab humilitate fi
 delitate et sagacitate. ser. iij. in pn.
 Quante humilitatis fuerit beatus Nico
 laus. ibidem. a
 Utrum deus sit nominabilis a nobis. ser/
 mone. xij. in prin.
 Quod sit nomen dei. ibidem.
 Nomen iesu quanta sit dignitas. ser. xij. a
 Nomen nouum que uoluit xps hinc. ibide. b
 Noia noua assumunt ex triplici causa. ibide. z.

Nomen iesus est amabile.
 Nomen iesus tria facit.
 Que et que sunt ualitates nois iesu. ibide. c.
 Quate potentie sit h nomen iesus.
 Nomen iesus e a nob septupliciter tractadu.
 Nois quos describit xps. ibide. c
 Ruidine sunt septuplices. ser. xix. b.
 Ruidinas que uisitare debemus. ibide p totu

Obedientia chri

stianorum quis ee debeat. f. ij. b
 Obedientie forma e stati obedi
 Obedientia fidelium dicitur ee pmpria. ibi. (re. ibi.)
 Obedientia est deo gratia cui exhibet cum re
 uerentia. ser. iij. a
 Oculi cum manibus deflectuntur ad septem
 sermo. xlvij. p totu.
 Odire deum nulla creatura potest. quod h intelli
 gat cum iudei dicunt deum odire. ser. xlv. b
 Oserentium quattuor sunt genera. ser. xij. b.
 Officia quadrupliciter consequunt homi
 nes. ser. xxxiiij. a
 Opa penitentie sunt quos. ser. xv. e
 In omnibus operibus nostris duo sunt uol
 tanda. ser. xxxiiij. b
 Opiu nris duo dant uirtute. ser. l. c
 Oratio quid sit. ser. xxxiiij. c
 Orationis tres sunt species. ibide